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Kandidatė į PVPA valdybos narius 

Esu įsitikinusi, kad stipriausios organizacijos vystosi ten, kur HR 

profesionalai ne tik reaguoja į pokyčius, bet ir patys drąsiai brėžia 

ateities kryptis. Mano tikslas - įgalinti mūsų bendruomenę tapti 

pokyčių architektais, kurių vertybinis stuburas ir ekspertizė kuria 

tvarią vertę tiek verslui, tiek kiekvienam žmogui. 

Į PVPA valdybą kandidatuoju su aiškia misija – auginti naują HR 

lyderių kartą ir stiprinti mūsų profesijos strateginį svorį. 

 

 

Mano prioritetai PVPA valdyboje: 

● Rolės transformacija: Siekiu, kad HR stiprėtų kaip funkcija, kuri yra tiek patikima partnerė 

sprendžiant verslo iššūkius, tiek aktyviai rengia organizacijas iššūkiams ir formuoja jų ateitį. 

Tam reikia drąsos perbraižyti savo atsakomybių ribas bei kantrybės kultūrinėms 

transformacijoms. 

● Minties lyderystė: Formuoti aukščiausius profesinius standartus, integruojant mokslo 

įžvalgas bei pažangiausias tarptautines praktikas į kasdienį valdymą. 

● Bendruomenės telkimas: Asociacija pirmiausia yra bendrystė. Noriu kurti atvirą erdvę 

nuolatiniam mokymuisi, idėjų mainams ir profesionalų tinklaveikai, kuri įkvėptų augti. 

Esu „Hostinger“ – vienos sparčiausiai augančių technologijų įmonių Europoje – žmogiškųjų 

išteklių vadovė (CHRO). Čia kasdien sprendžiu globalaus mastelio iššūkius, kurdama nuolat 

tobulėjančią organizacijos kultūrą, įgalinančią ambicingą verslo plėtrą. 

Dirbdama sparčiai augančioje technologijų aplinkoje, kurią stipriai transformuoja dirbtinio intelekto 

sprendimai, kasdien susiduriu su iššūkiais, vis labiau aktualiais ir platesnei rinkai – kaip įgalinti 

talentus nuolatinio neapibrėžtumo sąlygomis ir kaip kurti efektyviai veikiančias daugiakultūres 

komandas. Ši patirtis nuolat primena, kad šiandien organizacijoms nebeužtenka tik efektyviai veikti 

– jos turi gebėti vienu metu augti šiandien ir tikslingai ruoštis rytojui, nuolat transformuojantis.  

Prieš prisijungdama prie „Hostinger“, šešerius metus dirbau profesinių paslaugų bendrovėje EY, 

kur vadovavau Baltijos šalių personalo komandai. 

Organizacinės ir verslo psichologijos bakalauro ir magistro studijas baigiau viename pirmaujančių 

pasaulio universitetų Londono universiteto koledže (UCL), kur gilinau žinias apie kognityvinius 

mokslus ir elgsenos ekonomiką. Šios žinios man leidžia į HR procesus žvelgti per žmogaus 

elgsenos ir motyvacijos prizmę. 

Už darbo ribų esu dviejų mergaičių mama, tad šeima yra mano didžiausias energijos šaltinis. 

Vidinę pusiausvyrą išlaikau aktyviai leisdama laiką gamtoje, skaitydama istorinius romanus ar 

lankydama šiuolaikinio meno parodas. Vertinu skandinavišką kiną, o geriausiai mintis „atšviežina“ 

vėjuotas Lietuvos pajūris. 


